

# Lucrări de reparație parțială a stadionului din Campusul studentesc Malina Mică din str. N. Testemițanu, 24/5

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 493 010,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C apl. k=0.5 s	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (gazon artificial vechi) K=0.5 sal K=0,50	m2	576,000	16,04	9 236,56
2	TR11AA0 4C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	3,000	33,32	99,97
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	3,000	26,67	80,00
4	AcF08A	Strat de amortizare h=8 mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2	576,000	137,45	79 169,59
5	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 35 mm, acoperita cu nisip quartat (consum nisip 16 kg/m2, clei poliuretanic 0.14 kg/m2) (se exclude cauciucul) Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,00	m2	576,000	368,99	212 537,87
6	CE35A	Instalarea plasei polietilena cu firul 4.2 mm ochiul 130x130 mm (numai manopera si utilajul) Material marunt (sfoara etc.)=1,05	m2	285,600	10,99	3 137,39
7	Pret	Plasa polietilena firul 4.2 mm ochiul 130x130 mm )18 m x4.2 m - 2 buc, 32	m2	285,600	50,00	14 280,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	m x 4.2 m - 1 buc)				
8	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m	3,650	327,19	1 194,23
9	Pret furnizor	Cablu otel incarcatura maxima 2000 kg	m	365,000	50,00	18 250,00
10	Pret furnizor	Piulita zincata M12 cu inel incarcatura maxima 340 kg	шт.	40,000	5,00	200,00
11	Pret furnizor	Clema dubla zincata pu cabluri din otel, diam 6 mm	шт.	40,000	10,00	400,00
12	Pret furnizor	Intinzator tip inel - cirlig 20x200 mm incarcatura 915 kg	шт.	20,000	35,00	700,00
Прямые затраты			?		339 285,61	
CASM (ПЗ) * 24 %			24,00 %		4 523,02	
Transportarea materialelor (ПЗ) * 5 %			5,00 %		15 725,17	
Total ПЗ+CASM+TM			100,00 +		359 533,80	
Cheltuieli de regie (Total) * 10,3 %			10,30 %		37 031,98	
Total Total+CR			100,00 +		396 565,78	
Beneficiu (Total) * 3,6 %			3,60 %		14 276,37	
Total Total+B			100,00 +		410 842,15	
TVA (Total) * 20 %			20,00 %		82 168,43	

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

**493 010,58  
18 845,91**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)